

Årsredovisning
för
Byggaktiebolaget Sevandersson & Hallgren
556948-6425

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hallgren, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Byggaktiebolaget Sevandersson & Hallgren avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggaktiebolaget Sevandersson & Hallgrens verksamhet är att bedriva byggnadsarbeten inom fastighetsbranchen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad konkurrens har medfört att uppdragen minskat i både antal och storlek och till följd av detta har intäkterna sjunkit mot föregående år. Företaget har valt att ha kvar egen personal och nyttja färre entreprenadtjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36 321	61 315	79 979	50 868
Resultat efter finansiella poster	16	-2 394	-2	2 328
Soliditet (%)	16,5	11,1	21,4	21,8
Balansomslutning	7 365	10 817	17 774	19 369

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 544 940	-2 393 958	1 200 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 393 958	2 393 958	0
Årets resultat			16 297	16 297
Belopp vid årets utgång	50 000	1 150 982	16 297	1 217 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 150 983
årets vinst	16 297
	1 167 280
disponeras så att i ny räkning överföres	1 167 280
	1 167 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 321 091	61 314 888
Övriga rörelseintäkter		222 935	184 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 544 026	61 499 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 770 554	-7 681 715
Övriga externa kostnader		-2 706 482	-51 647 489
Personalkostnader	2	-5 385 115	-4 091 220
Övriga rörelsekostnader		-125 350	0
Summa rörelsekostnader		-35 987 501	-63 420 424
Rörelseresultat		556 525	-1 920 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14 625	713 719
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-449 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525 603	-737 220
Summa finansiella poster		-540 228	-473 173
Resultat efter finansiella poster		16 297	-2 393 958
Resultat före skatt		16 297	-2 393 958
Årets resultat		16 297	-2 393 958

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	838 268
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	2 661 732
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 500 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	240 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		240 000	3 500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 160 091	0
Summa varulager		1 160 091	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 417 978	5 619 349
Övriga fordringar		15 391	111 701
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	404 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 155	354 997
Summa kortfristiga fordringar		5 577 524	6 490 614
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		202 426	826 073
Summa kortfristiga placeringar		202 426	826 073
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 662	540
Summa kassa och bank		184 662	540
Summa omsättningstillgångar		7 124 703	7 317 227
SUMMA TILLGÅNGAR		7 364 703	10 817 227

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 150 983

3 544 940

Årets resultat

16 297

-2 393 958

Summa fritt eget kapital

1 167 280

1 150 982

Summa eget kapital

1 217 280

1 200 982

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

55 427

106 168

Summa långfristiga skulder

55 427

106 168

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

669 971

389 666

Leverantörsskulder

2 113 847

2 804 717

Skatteskulder

8 252

108 933

Övriga skulder

2 530 281

5 803 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

769 645

403 361

Summa kortfristiga skulder

6 091 996

9 510 077

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 364 703

10 817 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Pågående entreprenadarbeten och liknade.

Inkomster från uppdrag på löpanderäkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras och förbrukas.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Upplysning om bristande jämförbarhet

Omklassificeringar har gjorts i resultaträkningen för att bättre spegla bolagets verksamhet vilket medför bristande jämförbarhet mot föregående år. Materialkostnader och kostnader för underentreprenörer redovisas som råvaror och förnödenheter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	838 268	838 268
Försäljningar/utrangeringar	-838 268	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	838 268
Utgående redovisat värde	0	838 268

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 661 732	1 525 235
Inköp		1 586 169
Försäljningar/utrangeringar	-2 661 732	-449 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 661 732
Utgående redovisat värde	0	2 661 732

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående redovisat värde	240 000	240 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 800 000	2 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-55 427	-106 168

2025-06-27

Jan Hallgren
Jan Hallgren
Ordförande

Fredrik Sevandersson
Fredrik Sevandersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
